
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.09.2024            м. Ужгород               №  1169 

 

Про надання згоди на безоплатну передачу з 

державної власності у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Закарпатської області окремого 

індивідуально визначеного майна  

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 3, 4, 7 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Положення про порядок 

передачі об’єктів права державної власності, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482, враховуючи лист 

департаменту охорони здоров’я Закарпатської обласної державної 

адміністрації від 12.07.2022 № 794/01.10, обласна рада в и р і ш и л а:  

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу із державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області зі 

сфери управління Міністерства соціальної політики України на баланс 

Закарпатського обласного центру соціальних служб окремого індивідуально 

визначеного майна – комп’ютерної техніки згідно з додатком, із дотриманням 

таких умов:  

заборона відчуження отриманого майна у приватну власність;  

використання отриманого майна за цільовим призначенням. 

2. Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних 

громад» Закарпатської обласної ради здійснити: 

 необхідні організаційно-правові заходи із передачі окремого 

індивідуально визначеного майна – комп’ютерної техніки (згідно з додатком) 

– у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області в особі 

Закарпатської обласної ради; 

контроль за проведенням усіх необхідних організаційно-правових заходів 

із виконання цього рішення. 

 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                                                       Роман САРАЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення обласної ради  

                                                                                                   26.09.2024 № 1169 

 

 

 

 

Перелік 

 окремого індивідуально визначеного майна –  комп’ютерної техніки 

           

№ 

з/п 

Найменування  

Item description 

Од. Кількість 

на 

область 

Сума без 

ПДВ, грн 

1. Ноутбук, HP/EliteBook 840 G8/i7-

1165G7,16GB RAM, 256GB SSD, 14” 

LED дисплей, * ONLY * W10 Pro,  

гарантія 3/3/0, p/n: 34156259 

шт. 1 29 520,00 

2. Мультимедійний мобільний 

проектор  Epson EB-W49 3LCD 

WXGA, HDMI, 3LCD WXGA 

1280х800 16:10, p/n: V11H983040 

шт. 1 15 750,00 

 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                        Андрій ШЕКЕТА 


